
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2023
Hora Listado: 14:37:19

OPEN MARQUÉS DE CÁCERES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2023  CODIGO: 775223111

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -3,3 M M 1 -5 42 42
2 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 4,8 C M 2 3 35 35
3 GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 2,7 M M 1 1 34 34
4 NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 5,2 M M 2 3 32 32
5 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 8,4 M M 2 7 31 31

MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,6 S M 2 4 31 31
DUJKOVIC, GORAN ALDEAMAYOR 3,6 M M 1 2 31 31

8 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 9 30 30
GONZALEZ PARDO, JACOBO ALDEAMAYOR 4,1 M M 1 2 30 30

10 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 9,7 S M 2 8 29 29
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 10,0 S M 2 8 29 29
VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 6,2 M M 2 4 29 29

13 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 15,9 S M 3 14 28 28
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 11,7 C M 3 10 28 28
IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER LLANES MUNICPL 8,4 M F 2 8 28 28
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 4,1 M F 1 4 28 28

17 ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 11,2 S M 2 9 27 27
CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 7,8 M M 2 6 27 27
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 7,4 C M 2 5 27 27

20 GUILARTE PEREZ, JUAN ENTREPINOS 6,5 J M 2 5 26 26
21 GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 14,2 M M 3 12 25 25
22 GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 14,2 S M 3 12 24 24

PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 11,3 S M 2 10 24 24
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 6,3 S M 2 4 24 24

25 GONZALEZ ROSADO, FELIX ALDEAMAYOR 12,3 S M 3 11 23 23
BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,4 S M 3 11 23 23
BONILLA CASALDUERO, PABLO ALDEAMAYOR 10,8 M M 2 9 23 23

28 ALVAREZ GARCIA, ANGEL ENTREPINOS 20,8 M M 4 19 22 22
CASTRO VILLA, FRANCISCO J. ALDEAMAYOR 17,8 S M 3 16 22 22
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 13,9 I F 3 14 22 22
CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 13,7 S M 3 12 22 22

32 DEL VALLE MARTÍN, JESUS ALDEAMAYOR 16,3 S M 3 15 21 21
VAZQUEZ ENJUTO, JORGE ENTREPINOS 15,5 S M 3 14 21 21

34 HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 18,6 S M 4 17 20 20
LANDABURU SAGUILLO, JESUS ALDEAMAYOR 16,0 S M 3 14 20 20
REGUERAS ESCUDERO, JUAN ALDEAMAYOR 15,9 S M 3 14 20 20
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 15,5 C M 3 14 20 20
MANZANO MOZO, AGUSTIN FEDERACIÓN MADR 13,9 S M 3 12 20 20
DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 12,2 M M 3 10 20 20

40 MORENO CASBAS, RAFAEL ENTREPINOS 20,1 S M 4 19 19 19
PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 20,5 S M 4 19 19 19
MARCOS MARTÍNEZ, JOSÉ RCG GUADALMINA 14,3 S M 3 13 19 19

43 RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 24,5 M M 4 23 18 18
DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 21,5 S M 4 20 18 18
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 21,7 S M 4 20 18 18
GARCÍA-RISCO ÁLVAREZ, IGNAC ALDEAMAYOR 20,2 S M 4 19 18 18
PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 16,6 M M 3 15 18 18
GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 16,8 S M 3 15 18 18

49 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 23,5 I M 4 22 17 17
TRILLO TRILLO, JOSE FEDERACIÓN CAST 19,8 S M 4 18 17 17
GARCIA VECILLA, BEATRIZ GRIJOTA 18,3 M F 3 18 17 17

52 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 20,1 S M 4 19 16 16
53 DURAN YANEZ, EDRIS ENTREPINOS 23,9 S F 4 24 15 15

VALVERDE BELLIDO, JUAN NATURAVILA GOLF 23,4 S M 4 22 15 15
55 MAYOR SIMON, CRISTINA ALDEAMAYOR 23,7 S F 4 24 14 14

MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,0 M M 4 17 14 14
GUTIERREZ MACIAS, JOSE FELI ESC CAST LEON 16,3 M M 3 15 14 14



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2023
Hora Listado: 14:37:21

OPEN MARQUÉS DE CÁCERES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2023  CODIGO: 775223111

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 29,9 S M 5 29 13 13
FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 21,8 I M 4 20 13 13
GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,8 S M 4 19 13 13

61 GOMEZ CARNERO, MARIO ALDEAMAYOR 27,0 M M 5 26 12 12
PORTELA SOBRINO, JAVIER VILLA CUELLAR 26,5 S M 5 25 12 12

63 MANTECA GOMEZ-PALLETE, REYE ENTREPINOS 19,7 S F 4 20 11 11
64 MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO ALDEAMAYOR 35,7 S M 5 35 10 10

ABAD FERNANDEZ, PABLO ENTREPINOS 24,0 S M 4 23 10 10
66 MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 26,1 S F 4 26 9 9

BURGUEÑO PELLITERO, GONZALO ALDEAMAYOR 27,6 I M 5 26 9 9
RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,5 S M 5 25 9 9

69 BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 33,5 I F 5 34 8 8
BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALB FEDERACIÓN CAST 28,1 S M 5 27 8 8
BARCENILLA ALONSO, PEDRO FEDERACIÓN CAST 26,7 S M 5 25 8 8
MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 25,5 S M 4 24 8 8
GALLEGO JAIME, FERNANDO ALDEAMAYOR 19,5 S M 4 18 8 8

74 BLANCO PRIETO, JOSE LUIS FEDERACIÓN CAST 34,8 M M 5 34 7 7
HERNANDEZ PALACIOS, DIEGO ALDEAMAYOR 29,2 M M 5 28 7 7
GOMEZ LLORENTE, FRANCISCO J FEDERACIÓN CAST 26,5 S M 5 25 7 7

77 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 32 6 6
SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5 27 6 6

79 ESCUDERO GALLEGO, MARIANO FEDERACIÓN CAST 36,0 S M 5 35 5 5
RAFAEL CASARES, VANESA ENTREPINOS 28,0 S F 5 28 5 5
RUIZ DE ALEGRIA PERAILE, MA OLI HINOJOSA 24,3 S M 4 23 5 5

82 ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,4 S F 5 30 4 4
EGIDO CUQUERELLA, MATEO CLUB MATALEÑAS 22,8 S M 4 21 4 4

84 MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,1 S M 5 34 3 3
85 VIDAL RUIZ, IGOR ESC CAST LEON 36,0 M M 5 35 2 2

MATO CHAIN, GONZALO ALDEAMAYOR 35,0 S M 5 34 2 2
87 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 38,0 A M 6 35 0 0

DEL BARRIO PUENTES, BEATRIZ ALDEAMAYOR 26,5 S F 5 27 N.P
CANDA LOPEZ, ALFONSO ALDEAMAYOR 19,6 S M 4 18 N.P



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2023
Hora Listado: 14:31:27

OPEN MARQUÉS DE CÁCERES 2023
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2023  CODIGO: 775223111

PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 9 39 39
2 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 4,8 C M 2 3 38 38
3 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -3,3 M M 1 -5 37 37

LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 8,4 M M 2 7 37 37
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 10,0 S M 2 8 37 37

6 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 9,7 S M 2 8 36 36
IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER LLANES MUNICPL 8,4 M F 2 8 36 36

8 GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 2,7 M M 1 1 35 35
NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 5,2 M M 2 3 35 35
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,6 S M 2 4 35 35

11 DUJKOVIC, GORAN ALDEAMAYOR 3,6 M M 1 2 33 33
VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 6,2 M M 2 4 33 33
CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 7,8 M M 2 6 33 33

14 GONZALEZ PARDO, JACOBO ALDEAMAYOR 4,1 M M 1 2 32 32
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 4,1 M F 1 4 32 32
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 7,4 C M 2 5 32 32

17 GUILARTE PEREZ, JUAN ENTREPINOS 6,5 J M 2 5 31 31
BONILLA CASALDUERO, PABLO ALDEAMAYOR 10,8 M M 2 9 31 31

19 GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 6,3 S M 2 4 28 28
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2023  CODIGO: 775223111

SEGUNDA CATEGORÍA HÁNDICAP (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 15,9 M M 3 14 42 42
2 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 11,7 M M 3 10 38 38

CASTRO VILLA, FRANCISCO J. ALDEAMAYOR 17,8 M M 3 16 38 38
4 HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 18,6 M M 4 17 37 37
5 ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 11,2 M M 2 9 36 36

GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 14,2 M M 3 12 36 36
7 GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 14,2 M M 3 12 35 35
8 PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 11,3 M M 2 10 34 34

CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 13,7 M M 3 12 34 34
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 13,9 M F 3 14 34 34
VAZQUEZ ENJUTO, JORGE ENTREPINOS 15,5 M M 3 14 34 34
GARCIA VECILLA, BEATRIZ GRIJOTA 18,3 M F 3 18 34 34

13 GONZALEZ ROSADO, FELIX ALDEAMAYOR 12,3 M M 3 11 33 33
PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 16,6 M M 3 15 33 33
DEL VALLE MARTÍN, JESUS ALDEAMAYOR 16,3 M M 3 15 33 33

16 BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,4 M M 3 11 32 32
MANZANO MOZO, AGUSTIN FEDERACIÓN MADR 13,9 M M 3 12 32 32
LANDABURU SAGUILLO, JESUS ALDEAMAYOR 16,0 M M 3 14 32 32
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 15,5 M M 3 14 32 32

20 MARCOS MARTÍNEZ, JOSÉ RCG GUADALMINA 14,3 M M 3 13 31 31
REGUERAS ESCUDERO, JUAN ALDEAMAYOR 15,9 M M 3 14 31 31
GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 16,8 M M 3 15 31 31

23 DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 12,2 M M 3 10 30 30
24 GUTIERREZ MACIAS, JOSE FELI ESC CAST LEON 16,3 M M 3 15 25 25



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2023
Hora Listado: 14:35:01

OPEN MARQUÉS DE CÁCERES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2023  CODIGO: 775223111

TERCERA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALVAREZ GARCIA, ANGEL ENTREPINOS 20,8 M M 4 19 41 41
2 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 23,5 I M 4 22 38 38

DURAN YANEZ, EDRIS ENTREPINOS 23,9 S F 4 24 38 38
4 MORENO CASBAS, RAFAEL ENTREPINOS 20,1 S M 4 19 37 37

PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 20,5 S M 4 19 37 37
6 DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 21,5 S M 4 20 36 36

SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 21,7 S M 4 20 36 36
RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 24,5 M M 4 23 36 36

9 TRILLO TRILLO, JOSE FEDERACIÓN CAST 19,8 S M 4 18 34 34
MAYOR SIMON, CRISTINA ALDEAMAYOR 23,7 S F 4 24 34 34

11 VALVERDE BELLIDO, JUAN NATURAVILA GOLF 23,4 S M 4 22 33 33
12 GARCÍA-RISCO ÁLVAREZ, IGNAC ALDEAMAYOR 20,2 S M 4 19 32 32

RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 20,1 S M 4 19 32 32
14 GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,8 S M 4 19 31 31
15 FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 21,8 I M 4 20 30 30

MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 25,5 S M 4 24 30 30
17 MANTECA GOMEZ-PALLETE, REYE ENTREPINOS 19,7 S F 4 20 29 29
18 MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,0 M M 4 17 27 27

ABAD FERNANDEZ, PABLO ENTREPINOS 24,0 S M 4 23 27 27
20 EGIDO CUQUERELLA, MATEO CLUB MATALEÑAS 22,8 S M 4 21 23 23
21 GALLEGO JAIME, FERNANDO ALDEAMAYOR 19,5 S M 4 18 21 21
22 RUIZ DE ALEGRIA PERAILE, MA OLI HINOJOSA 24,3 S M 4 23 15 15
23 CANDA LOPEZ, ALFONSO ALDEAMAYOR 19,6 S M 4 18 N.P



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2023
Hora Listado: 14:36:33

OPEN MARQUÉS DE CÁCERES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2023  CODIGO: 775223111

CUARTA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO ALDEAMAYOR 35,7 S M 5 35 39 39
2 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 29,9 S M 5 29 38 38
3 BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 33,5 I F 5 34 35 35
4 PORTELA SOBRINO, JAVIER VILLA CUELLAR 26,5 S M 5 25 32 32

GOMEZ CARNERO, MARIO ALDEAMAYOR 27,0 M M 5 26 32 32
BLANCO PRIETO, JOSE LUIS FEDERACIÓN CAST 34,8 M M 5 34 32 32

7 HERNANDEZ PALACIOS, DIEGO ALDEAMAYOR 29,2 M M 5 28 30 30
RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 32 30 30
MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,1 S M 5 34 30 30

10 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,5 S M 5 25 28 28
BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALB FEDERACIÓN CAST 28,1 S M 5 27 28 28
SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5 27 28 28

13 BARCENILLA ALONSO, PEDRO FEDERACIÓN CAST 26,7 S M 5 25 27 27
MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 26,1 S F 4 26 27 27
BURGUEÑO PELLITERO, GONZALO ALDEAMAYOR 27,6 I M 5 26 27 27
ESCUDERO GALLEGO, MARIANO FEDERACIÓN CAST 36,0 S M 5 35 27 27

17 RAFAEL CASARES, VANESA ENTREPINOS 28,0 S F 5 28 25 25
ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,4 S F 5 30 25 25

19 GOMEZ LLORENTE, FRANCISCO J FEDERACIÓN CAST 26,5 S M 5 25 21 21
20 MATO CHAIN, GONZALO ALDEAMAYOR 35,0 S M 5 34 20 20
21 VIDAL RUIZ, IGOR ESC CAST LEON 36,0 M M 5 35 16 16
22 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 38,0 A M 6 35 14 14
23 DEL BARRIO PUENTES, BEATRIZ ALDEAMAYOR 26,5 S F 5 27 N.P


